СОВЕТ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШЕГАРСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

« 26 »  июля 2011г.                                                                                          № 121
О внесении изменений в решение Совета
Анастасьевского сельского поселения

от 28.11.206 № 48 «Об установлении

налога на имущество физических лиц»

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.12.1991 года № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Федеральным законом от 28.11.2009 года № 283-ФЗ «О внесении изменений и дополнений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Анастасьевское сельское поселение»
СОВЕТ АНАСТАСЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Совета Анастсьевского сельского поселения от 28.11.2006 года № 48 «Об установлении налога на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1). П.2 изложить в следующей редакции:

«Установить следующие ставки налога на жилые дома, квартиры, комнаты, дачи, гаражи, иные строения, помещения и сооружения, а также долю в праве общей собственности на вышеперечисленное имущество, используемое в личных целях в зависимости от суммарной инвентаризационной стоимости:
	Стоимость имущества
	Ставка налога

	до 300 000 рублей (включительно)
	0,1%

	от 300 000 рублей до 500 000 рублей (включительно)
	0,2 %

	свыше 500 000 рублей
	1%

2). Дополнить пунктом 4 следующего содержания:

«4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой».

3). Пункт 4 решения считать пунктом 5.
2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2011 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Со дня вступления в силу настоящего решения, признать утратившими силу: решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 24.03.2010 № 85 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 28.11.2006 года № 48»;

решение от 23.09.2010 № 97 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета Анастасьевского сельского поселения от 28.11.2006 года № 48».

4.Опубликовать настоящее   решение в газете «Шегарский вестник».

Глава сельского поселения                                                                                     И.И. Гусев